РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.09.2021 г.                                                                                                                 № 4/4
д.Вихарево

О внесении изменений в решение Вихаревской сельской Думы

 от 26.08.2009 № 7/5 «О принятии в муниципальную

собственность прудов, находящихся
на территории сельского поселения»
1.                 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.43 Устава муниципального образования Вихаревское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА:

2. Исключить из реестра муниципальной собственности следующие объекты:
       - пруд, находящийся в д. Вихарево;

       - пруд, находящийся вблизи деревни Кунжек, так как они являются объектами федеральной собственности.

2.   Принять в муниципальную собственность гидротехнические сооружения пруда д.Вихарево и пруда вблизи д.Кунжек.

3.    Администрации Вихаревского сельского поселения внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

4.    Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах.
                Глава поселения                                                    Л.Е.Маркова